__________________________________________________________________________________________________________________________________________

E-mails: dioprima@pva.mt.gov.br | dioprima@outlook.com | Tel.: (66) 3498-3333                                                                   Endereço Eletrônico: https://primaveradoleste.mt.gov.br/dioprima.html

DIOPRIMA - Diário Oficial de Primavera do Leste – MT • 04 de julho de 2024 • Edição Extraordinária 2814 • Ano XVIII • Lei nº 946 de 21 de setembro de 2006. 5

AVISO DE ALTERAÇÃO

3º ADENDO MODIFICADOR

CREDENCIAMENTO Nº 006/2024

A PREFEITURA MUNICIPAL DE PRIMAVERA DO LESTE - MT, por intermédio da Comissão – Agentes de Contratação, em atendimento à Secretaria Municipal

de Saúde - SMS, torna público, para conhecimento dos interessados, a RETIFICAÇÃO relacionada abaixo referente ao Edital de Credenciamento supramencionado.

Onde se lê:

ESTIMATIVA PROGRAMAÇÃO ORÇAMENTÁRIA DAS UTI´S

INCENTIVO DE RECURSOS ESTADUAIS
Valor Mensal

Estimado

Valor Mensal Esti-

mado

Repasses variáveis conforme ocupação de Leitos.

✓ Unida de Terapia Intensiva (UTI) Geral Adulto Tipo II. (Habilitados).

✓ (8 Leitos fixos)
✓ Valor da diária FES R$ 2.000,00

R$ 480.000,00

R$ 5.760.000,00

Leia-se:

ESTIMATIVA PROGRAMAÇÃO ORÇAMENTÁRIA DAS UTI´S

INCENTIVO DE RECURSOS
Valor Mensal

Estimado

Valor Anual Esti-

mado

Repasses variáveis conforme ocupação de Leitos.

✓ Unida de Terapia Intensiva (UTI) Geral Adulto Tipo II. (Habilitados).

✓ (8 Leitos fixos)

✓ Valor da diária FNS - União R$ 600,00

✓ Valor da diária FES - Estado R$ 1.109,69

R$ 410.325,60

R$ 4.923.907,20

Publique-se.

Primavera do Leste - MT, 04 de julho de 2024.

Adriano Conceição de Paula
Superintendente de Licitações

*original assinado nos autos do processo.

AVISO DE ALTERAÇÃO

7º ADENDO MODIFICADOR

CREDENCIAMENTO Nº 001/2024

Processo nº 605/2024

A PREFEITURA MUNICIPAL DE PRIMAVERA DO LESTE - MT, por intermédio da Comissão de Contratação, torna público, para conhecimento dos interessa-
dos, a INCLUSÃO do EXECUTIVO MUNICIPAL, à alguns itens do Credenciamento supramencionado:

Acrescenta-se:

“Executivo Municipal de Primavera do Leste – Rua Maringá, nº 444, Bairro Centro.”

• “DOS RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS

As despesas decorrentes da presente contratação correrão à conta de recursos específicos consignados no orçamento.

A contratação será atendida pela seguinte dotação:

Órgão: 02 – Executivo Municipal
Unid. Orçamentária: 02.00.6 – Assessoria de Comunicação Social

Unid. Executora: 02.00.6 – Assessoria de Comunicação Social

Funcional Programática: 04.131.0002-2.134 - Manutenção Assessoria de Comunicação Social
Ficha: 76

Despesa/fonte: 3.3.90.39.00 – Outros serviços de terceiros - Pessoa Jurídica

A dotação relativa aos exercícios financeiros subsequentes será indicada após aprovação da Lei Orçamentária respectiva e liberação dos créditos correspondentes,
mediante apostilamento.

• TABELA DE PREÇOS E QUANTITATIVOS

ITEM ESPECIFICAÇÃO ITEM
UNID.

MEDIDA
QTD VALOR UNIT. VALOR TOTAL

1 Lote 03 - Locução de Eventos Item 1 -Locução de Eventos Horas 40  R$300,00 R$12.000,00

2
Lote 06 – Shows Musicais e Produ-

ção

Item 7 - DJ – de 0 a 140 km de dis-

tância
Horas 30 R$275,00 R$8.250,00

Publique-se.

Primavera do Leste - MT, 04 de julho de 2024.

Adriano Conceição de Paula

Superintendente de Licitações

*original assinado nos autos do processo